—1—

梧州学院文件
梧院人〔2014〕11 号

梧州学院关于秦伟等同志任免职的通知

各二级学院、各部门、各教辅单位：

经研究决定, 聘用：

秦伟同志为教学评建办公室（高教研究室）副主任（副科长

级）；

王河同志为综合管理处校办企业管理科科长；

黄宝贤同志为学生工作部（处）学生思想教育科副科长；

卓玮同志为科研处学科建设办公室副主任（副科长级）；

黄健铭同志为共青团梧州学院委员会办公室副主任（副科长

级）；

银星江同志为宝石与艺术设计学院办公室主任（正科长级）；

薛鹤同志为宝石与艺术设计学院教学办公室副主任（副科长

级）；

严敏同志为国际交流学院办公室主任（正科长级）；

张碧芬同志为国际交流学院教学办公室副主任（副科长级）；

黄雪宁同志为经济管理学院办公室副主任（副科长级）；

卢桂吉同志为机械与材料工程学院、化学工程与资源再利用

—2—

学院办公室主任（正科长级）；

严超龙同志为机械与材料工程学院、化学工程与资源再利用

学院教学办公室副主任（副科长级）；

吴佳丽同志为师范学院办公室主任（正科长级）；

张赛同志为师范学院教学办公室副主任（副科长级）；

龚红梅同志为信息与电子工程学院办公室主任（正科长级）；

韦翠兰同志为信息与电子工程学院教学办公室主任（正科长

级）；

蔡菲菲同志为文法学院、社科部办公室主任（正科长级）；

免去方朝华同志的科研处学科建设办公室副主任（副科长级）

职务。

梧州学院

2014 年 5 月 3 日

梧州学院院长办公室 2014 年 5 月 3 日印发